

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCÓW

ZP.271.2.2021

Wietrzychowice 28.01.2021r.

Dotyczy postępowania pn: **Opracowanie dokumentacji na realizację zadania pn: Nadbudowa i przebudowa do istniejącego budynku Urzędu Gminy Wietrzychowice centrum kongresowego wraz z infrastrukturą techniczną oraz dostosowaniem budynku dla osób niepełnosprawnych.**

Odpowiedź na zapytanie wykonawców

Urząd Gminy w Wietrzychowicach informuje że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie:

1.Czy zamówienie obejmuje także zaprojektowanie , wydzielenie nowych pomieszczeń i aranżacji wnętrz (zarówno dla etapu I jak i etapu II)

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje zaprojektowanie , wydzielenie nowych pomieszczeń dla etapu I.

Pytanie:

2.Czy wydzielenie /zaprojektowanie ich będzie przedmiotem innego postępowania , a Wykonawca na tym etapie ma zapewnić jedynie m. in. odpowiednią moc urządzeń (m. in. kotła, czy instalacji fotowoltaicznej) dla przyszłych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Wydzielenie / zaprojektowanie nie będzie przedmiotem innego postępowania .

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część postępowania.

Wójt Gminy

/-/ mgr Tomasz Banek